
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 82 DEL 01/03/2013

OGGETTO: FLAFR FONDAZIONE LUCCHESE PER L'ALTA FORMAZIONE E LA 
RICERCA - CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2013. 

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto il  D.P.R. n.  254 del  2.11.2005 concernente il  Regolamento per la disciplina della 
gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Richiamata la Delibera n. 101 del 26.11.2003 con cui la Giunta camerale ha deliberato 
l'adesione,  in  qualità  di  fondatore  istituzionale,  alla  Fondazione  Lucchese  per  l'Alta 
Formazione e la Ricerca;

Richiamato altresì il Patto fra i fondatori successivamente sottoscritto;

Vista  la  richiesta  di  versamento  della  quota  di  contribuzione  ordinaria  di  €  20.000,00 
pervenuta dalla Fondazione il 15 febbraio u.s.;

Verificata la disponibilità di risorse sul budget direzionale di propria competenza;

 
DETERMINA

1.- di  autorizzare il  versamento del  contributo annuale di  € 20.000,00 alla Fondazione 
Lucchese per l'Alta Formazione e la Ricerca, assumendone l'impegno contabile come da 
prospetto in calce riportato.  

Descrizione spesa Centro 
Costo

Conto Descrizione Conto Prodotto Importo

FLAFR  -  CONTRIBUTO  ANNO 
2013. 

A003 330036 Quote  annuali  a 
istituzioni sociali

Non 
definito

20000



IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


